TRIBUNAL, tão logo sejam atendidos e solucionados.

DA VIGÊNCIA
CLÁUSULA SEXTA: O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar data da
última assinatura deste Termo, improrrogável.

DO VALOR

CLÁUSULA SÉTIMA: O TRIBUNAL pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 279.885,00
(duzentos e setenta e nove mil oitocentos e oitenta e cinco reais), conforme a seguinte
discriminação:

LOTE ÚNICO

Item Código
CATMAS Descrição Unidade Quant. Preço

Unitário TOTAL

1 001532863 Dispositivo Token
Criptográfico Un 7.050 R$ 39,70 R$

279.885,00

7.1. No valor descrito acima estão incluídos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tais